Ibitinga, 22 	 ro de 2015.

lir. MA/R INTO DA COSTA
reador

A Er

)

-e~,*ca

_g~&Yacc4C73,

• 	 • /

Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 111 111
P otocolo Geral 0001597/2015

Data: 22/09/2015 Horár'o: 23:53
Legislativo - REQ 262/2015

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de
Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa
Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 139/2015 —
QUE AUTORIZA CELEBRAÇÃO DE SUBVENÇÃO SOCIAL COM ENTIDADES
ASSISTÊNCIAIS DO MUNICÍPIO, PARA REPASSE DE RECURSOS DE ORIGEM
DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À FOME.

Tal solicitação se dá em virtude de acelerar os serviços e projetos
sociais oferecidos pelas entidades que se encontram em pleno funcionamento e não podem ser
interrompidos.

Termos em que,

P. Deferimento

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1